
vf=9

/% 4K

c9w medica
Produtos Hospilalares Especializados

Pdgina 1 de 2

Eusdbio/Ceard, 30 de setembro de 2021.

A
SECRETARY MUNICIPAL DA SAljDE DE SOBRAL
COMISSAO DE LICITAQAO
PREGOEIRO: RICARDO BARROSO CASTELO BRANCO

PREGAO ELETRGNICO N° 134/2021-SMSREF:
Processo: P164411/2021
Data de Abertura: 29 de setembro de 2021 ds 14:00 horas.
Objeto do Edita): Registro de Prego para futuras e eventuais aquisigoes de suplementos, dietas enterais e
fbrmulas nutricionais destinadas aos pacientes acompanhados pelo servigo de Vigildncia Alimentar e
Nutricional, Hospital Doutor Estevam, Hospital de Campanha Doutor Francisco Alves e Mandados Judiciais da
Secretaria Municipal da Saude de Sobral

DADOS DO PROPONENTE:
RAZAO SOCIAL: ART M£DICACOM£RCIO E REPRESENTAQ&ES DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA
CNPJ: 02.626.340/0001-58 INSCRIQAO ESTADUAL: 06.268389-6
ENDEREQO: RUA NOSSA SENHORA DE NAZARE N° 02 - GUARIBAS - EUSEBIO CE
TELEFONE/FAX:(85) 3278-2844 / (85) 3307-9696
E-MAIL: llcitacao@artmedicahospitalar.com.br

REPRESENTANTE LEGAL: PAULO ROBERTO DA SILVA SEABRA
NACIONALIDADE: BRASILEIRA
CARGO: REPRESENTANTE COMERCIAL
RG. 92002314853 - CPF. 175159397-53
ESTADO CIVIL: CASADO

Dados bancdrios: BANCO BRADESCO Ag. 0600-9 CC 13.389-2

Proposta de Precos

Temos o prazer de apresentar, & V. Sas., a relagSo de material solicitado para a devida apreciagao

Unidade
LITRO

Discriminagao
Especificagao:

Item Quant.

02 2.250 Dieta enteral iiquida, sistema fechado,
polim6rica, nutricionalmente completa,

hipercaldrica, com densidade calbrica de 1,5
kcal/ml. EspecificagSo Complementar:
hiperprotdica, com proteinas no minimo 75g
de proteina por litro. Embalagem de 1L, com
dados de identificag§o do produto, marca do
tabricante, data de fabricagao, prazo de
validade e Registro no Ministdrio da Saude.
Acompanhar adaptador.
NUTRISON PROTEIN PLUS ENERGY -
DANONE
PACK 1000ML
NUTRICIA NV
665770101

Marca:

Embalagem:
Fabricante:
R.M.S.:

A

RuaNossa Senhora de Nazard n° 02 - Guai'ibas - Eusebio CE

Fone: (085) 3278.2844 CEP 61.760-000
CNPJ 02.626.340/0001-58 C.G.F 06.268.389-6
E-mail: lici1acao@arbnedicaliospitalar.com.br

/



%
FLMt

%

<9w medica
Produtos Hospitalares Especiaiizados

Pagina 2 de 2

Procedencia: HOLANDA

Valor Unitario
Valor Total

R$ 27,92
R$ 62.820,00

(vinte e sete reais e noventa e dois centavos)
(sessenta e dois mil, oitocentos e vinte reais)

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 62.820,00 (SESSENTA E DOIS MIL, OITOCENTOS E
VINTE REAIS)

CondigSes de Pagamento: CONFORME O EDITAL
Prazo de Entrega: 10 (dez) dias uteis, conforme edital
Validade da Proposta: 90 (noventa) dias
Validade do Material: CONFORME O EDITAL
CondigSo de Pagamento: CONFORME O EDITAL
Frete: CIF

- Declaramos que os pregos contidos na proposta incluem todos os custos e despesas, tais como e sem se
limitar a: custos diretos e indiretos, frete, seguros e outros necessSrios ao cumprimento integral do objeto
deste Edital e seu (s) anexo (s).

- Declaramos que estamos de acordo com todas as exig&ncias do Edital e sens anexos.

ART MtoC/AQOM. ERHPR.DE PROD.HOSP: LTOA
Q2.626J4CX0001 58

>AUtO ROBERTO DA SILVA SEABRA
Represantante Legal ;

RG: 92002314853-CPF: 175.159.397-53

.

Rua Nossa Senhora de Nazare n° 02 - Guaribas - Eusebio CE

Hone: (085) 3278.2844 CEP 61.760-000
CNPJ 02.626,340/0001-58 C.G.F 06.268.389-6
E-mail: licitacao@artmedicahospiralar.coin.br

/


